МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МБОУДОД «ДДТ»)

ПРИКАЗ

27.09.2013 г.                                                                         № 69
г. Снежногорск

О внесении дополнений в Положение о  порядке формирования и

использования средств от деятельности, приносящей доход

  В соответствии с решением общего собрания (протокол от 17.09.2013

года № 1), приказываю:

 Раздел 3 « Порядок и условия осуществления образовательным

учреждением приносящей доход деятельности (реализации платных услуг»

Положения  о  порядке формирования и использования средств от

деятельности, приносящей доход, утверждённого приказом от 13 июня 2013

года № 53 о.д. «Об утверждении Положения о  порядке формирования и

использования средств от деятельности, приносящей доход» дополнить

следующим пунктом:

«3.5 .Дети и внуки работников учреждения имеют право заниматься во всех

объединениях Дома детского творчества на бесплатной основе»

Директор МБОУ ДОД «ДДТ»                    ПОДПИСЬ                       И.Г. Телегина

Визы:

Представительный орган:

_______________Федонина Т.В.

Рассылка: 01-04, 01-16, Данилова Л.А.

		2021-07-10T13:00:16+0300
	Телегина Ирина Георгиевна